
 

 
 

 

Volejbalistky Dukly Liberce mají za sebou premiéru v Champions League, v Moskvě podlehly 

domácímu Dinamu 0:3. 

Dinamo Moscow  – VK Dukla Liberec 3:0 (25:19, 25:19, 25:20) 
 

DO EVROPY JE TO SKUTEČNĚ DALEKO… výsledky 
setů 19,19,20 nevypadají zase tak hrozivě, ale 

kdo utkání sledoval v televizi, ví své… 
výkonnostní rozdíl v prvních dvou setech byl 

propastný. Hlavně ruské bloky byly 
nepřekonatelnou hrází. 

V pohárové Evropě pokračuje dál Olomouc, Ostravě i Olympu se dveře zavřely 
Volejbalistky Univerzity Palackého Olomouc i v odvetném utkání porazily bosenské Brčko                           

a postoupily do druhého kola hlavní fáze Poháru CEV. V Challenge Cupu se hráčkám Ostravy podruhé 

překvapit favorizovaný řecký Panathinaikos nepodařilo a s pohárovou Evropu se loučí. 

VK UP Olomouc - ŽOK Bimal-Jedinstvo Brčko 3:0 (25:20, 25:19, 25:18)       první utkání 3:1 

Panathinaikos AC Athens – TJ Ostrava 3:0 (25:18, 25:21, 25:17)  první utkání 2:3 

TS Volley Düdingen – PVK Olymp Praha 3:1 (25:23, 23:25, 25:19, 25:21)      první utkání 3:0 

Postup do osmifinále Challenge Cupu potvrdily Šelmy jasnou výhrou v odvetě 

VK Šelmy Brno - VBC Cheseaux 3:0 (25:17, 25:20, 25:11)  první utkání 3:2 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

VK Dukla Liberec – Volejbal Brno 1:3 (28:30, 21:25, 25:23, 18:25) – asi největší 

překvapení desátého kola extraligy mužů 

VK EURO SITEX PŘÍBRAM – VK OSTRAVA 

V desátém kole volejbalové UNIQA extraligy zavítal do Příbrami omlazený tým z Ostravy, který po 

sérii proher nutně potřeboval získat body, neboť z devíti zápasů jich dokázal posbírat pouze pět. 

Příbram na druhé straně se těší po několika slabších sezónách z dobrých výsledků a v tabulce jí před 

zápasem patřilo třetí průběžné místo a byla tak v roli favorita. Příbram od začátku zápasu 

kontrolovala průběh utkání, a kromě drobného zaváhání na začátku druhého setu soupeře nepustila 

do vedení a s klidem připsala další tři body do tabulky. 

Výsledkový servis č. 12   29. listopadu 2021 

 



VK Euro Sitex Příbram – VK Ostrava 3:0 (25:20, 25:20, 25:18) 

Domácí: Böhm, Trojanowicz, Johansen, Madaloz, Hobern, Dolgopolov, libero Verasio. Střídali: J. Ureš, 

Hulpach, F. Ureš 

Hosté: Mazoch, Kotas, Dvořák, Fořt, Polynski, Jambor, libero Sobczak. Střídali: Vancl, Vašíček, R. Závodský, 

Jarosinski 

Martin Böhm (kapitán Příbrami): „Dneska jsme Ostravu přehráli ve všech setech a podali jsme všichni takový 

komplexní výkon, jak v poli, tak na útoku a to rozhodlo. Ostrava prakticky neměla co hrát a dnes jsme jí dokázali přehrát.“ 

Martin Demar (trenér Příbrami): „Chtěl bych dnes poděkovat divákům, co tady vytvořili za atmosféru a že přišli 

v takové těžké době nás podpořit, a hlavně bych je chtěl poprosit, aby přišli ještě na další zápasy. Jsme teď na třetím 

místě v tabulce, což je skvělé a myslím, že Příbram už dlouho takhle vysoko nebyla. Jinak dnes výborný výkon, kluci zahráli 

fantastický zápas, Ostrava hrála také výborně, bylo těžké ji zlomit a podařilo se nám to až ve třetím setu a v těch dvou 

předchozích setech jsme vždy v klíčových chvílích rozhodli skvělým servisem.“ 

Tomáš Jambor (kapitán VK Ostrava): „Myslím, že z naší strany to nebyl úplně špatný zápas, rvali jsme se. První 

dva sety byly prostě o servisu, Příbram celý zápas na servisu tlačila a byla dnes lepším týmem.“ 

Richard Vlkolinský (trenér VK Ostrava): „Domácí dnes vyhráli zaslouženě, rozdíl byl v počtu přímých bodů na 

servisu, kde domácí dnes dominovali. Myslím si, že celkově jsme si během těchto „horších“ časů nepřihráli špatně, a i 

útok se pohyboval celkem dobře, ale na opačné straně i side-out domácích na pozitivní míč byl téměř bezchybný, a tak 

si domácí stále vytvářeli náskok. Drželi jsme s nimi krok, ale poté docházelo i k těm přímým bodům z podání, v čemž byl 

velký rozdíl ve prospěch domácích.“ 

VK ČEZ Karlovarsko – Kladno volejbal cz 3:0 (25:12, 25:20, 25:14) - Sobotní zápas 

v Karlových Varech byl jednoznačnou záležitostí domácích volejbalistů, kteří se vítězstvím nad Kladnem dobře 

naladili na blížící se úvodní duel Poháru CEV. 

VK Jihostroj České Budějovice – AERO Odolena Voda 3:1 (26:24, 26:28, 25:20, 

25:14) – tříbodovou výhrou JIHOSTROJ dále vede tabulku soutěže, Aero „kousalo“ jen v prvních dvou setech 

SKV Ústí nad Labem – Black Volley Beskydy – zápas sousedů v tabulce můžeme 

sledovat v úterý od 20:15 na ČT Sport. Pro domácí mluví čtyřbodový náskok v tabulce.  Na straně 

druhé je celek Ústí jediným týmem, se kterým mají Beskydy aktivní zápasové skóre. 

LVI PRAHA – VSC ZLÍN 3:0 (25:17, 25:19, 25:20) 

VK ŠELMY BRNO – TJ SOKOL F-M   
3:0  (25:19, 25:19, 25:19) 

 

Pro domácí Šelmy papírově ideální 

soupeř – v historii Šelem hráčky 

Sokola v Brně ještě nevyhrály, jediný 

vítězný zápas zaznamenaly před 

třemi lety na své palubovce. 

V extralize navíc prohrál Frýdek-

Místek posledních pět utkání, Šelmy 

se naopak vítězně naladily ve čtvrtek 

v evropském Challenge Cupu. 



Domácí: Nováková, Pluhařová, Podhrázká, Borovcová, Komárková, Širůčková, libero Chevalierová, později 

Pluhařová. Střídaly: Mokrá, Faltínová 

Hosté: Radulovic, Mitrega-Mamica, Navrátilová, Petrová, Hadáčková, Diatková, libero 

Teperová. Střídaly: Šnellyová, Tkáčová, Ulumbelashvilli, Kavková 

Soňa Nováková (kapitánka Šelem): „I když naše hra měla v každém setu lehké výkyvy, tak jsem ráda za 

vítězství a tři body.“ 

Ondřej Boula (trenér VK Šelmy Brno): „Jsem rád za vítězství a tři body do tabulky.“ 

Michaela Hadáčková (kapitánka TJ Sokol F-M): „Oproti předchozím zápasům jsme se zlepšily na útoku, za to 

jsem ráda. Šelmy ale byly razantnější na útoku.“ 

Alexandra Dedková (trenérka TJ Sokol F-M): „Dnešní utkání rozhodl hlavně lepší a produktivnější útok Šelem 

z hlavního kůlu.“ 

TJ OSTRAVA – VOLEJBAL 
PŘEROV  3:0  (25:23, 25:22, 

25:23) 

Po porážce v Aténách                        

a vyřazení v Challenge cupu 

musela Ostrava ihned „přepnout“ 

na domácí extraligu, konkrétně na 

zápas s beznadějně posledním 

Přerovem. V Řecku byla bouřlivá 

atmosféra a vyprodaná hala (1200 

diváků), byť se ostravští fantastičtí 

bubeníci snažili, seč jim síly 

stačily, tak bohužel restrikcemi 

svázaná návštěvnost utkání 

nemohla docílit atmosféry 

v Aténách. Domácí tým překonal 

zklamání a únavu jen částečně, a ačkoliv výsledek 3:0 mluví jednoznačně, soupeřky Ostravu dokázaly 

značně potrápit. 

Domácí: Zemanová, Kašparová, Štrbová, Jedličková, Kotlabová, Nečiporuka, libera Jančová, 

Planková. Střídaly: Pospíšilová, Šmídlová, Fukalová 

Hosté: Dlouhá, L. Zatloukalová, Gardner, McClellan, Köhlerová, Semerádová, libero Kulová. Střídaly: M. 
Zatloukalová, Baláková 

Andrea Štrbová (kapitánka TJ Ostrava): „Zápasy po evropském poháru jsou vždy náročné, proto jsem ráda 

za vítezství 3:0 a už se musíme soustředit na zítřejší zápas Českého poháru se stejným soupeřem na jejich hřišti. 

Určitě nám nedají dost zadarmo.“ 

Zdeněk Pommer (trenér TJ Ostrava): „Strašně chyb na obou stranách. Zbytečně jsme bojovně hrající Přerov 

pustili do koncovek. Zítra musíme hrát lépe.“                 

Michaela Zatloukalová (kapitánka Volejbal Přerov): „Sice prohra 3:0, ale myslím si, že to bylo obrovské 

zlepšení oproti dřívějším zápasům. Prohrály jsme tři těsné koncovky a zjistily jsme, že zítra můžeme vyhrát.“  

Radim Vlček (trenér Volejbal Přerov):„Gratuluji Ostravě k vítězství, spoustu věcí bych musel opakovat, ve 

dvou setech jsme se porazili sami, opět strach z vítězství. Na hřišti to nevypadalo, že hraje druhý tým 

s posledním.“ 
 

VK Prostějov – VK Královo Pole 0:3 (22:25, 18:25, 15:25) – jediné vítězství hostů 

TJ Sokol Šternberk – PVK Olymp Praha 3:0 (25:18, 29:27, 25:20) 

V avizovaném utkání II. kola Českého poháru žen Ostrava zvítězila v Přerově 3:1 
 



Další republikové soutěže: 

• 2-M-D: Šlapanice – Palkovice 3:0 a 2:3; Nový Jičín – Holubice 2:3 a 0:3; Kojetín – Valašské Meziříčí 2x 3:0; 

zápasy Blue Volley Ostrava – Morávka jsou přeloženy na 29. ledna 

• 1-JRI-D:  Valaš. Meziříčí–Green Volley F-M B  3:1 a 3:0;  Blue Volley Ostrava B–Happy Sport Opava  3:0 a 3:2 

• 1-JKY-H:  Ostrava C – Happy Sport Opava 2x 3:0 ;  Nový Jičín – Bílovec  3:1 a 3:0; Orlová – Ostrava B  2x 0:3 

• 1-KKY-E:  Olomouc – Frenštát 2x 3:1;  Nový Jičín – Uherské Hradiště  1:3 a 0:3 

Krajské přebory 

• V mužské soutěži se podařilo odehrát hned tři dvojzápasy: Kylešovice Štramberku nepustily ani jeden set. 

Pstruží v Odrách hrálo 1:3 a 3:2. Plichtou skončily také duely Kozlovice – Dolní Benešov (2:3 a 3:0) 

• Regionální liga kadetů: Vedoucí celek soutěže Red Volley Frýdlant si dojel pro dvě výhry 3:0 do Opavy; béčko 

VAM Olomouc neuhrálo v Ostravě proti béčku Blue Volley ani jeden set a B tým Nového Jičína zvítězil 

v Ostravě nad C družstvem Blue Volley Ostrava 3:2 a 3:0 

• Soutěž kadetek má dvě skupiny. Ve skupině A se odehrál jediný dvojzápas HS Opava – TJ Ostrava B  1:3 a 2:3. 

Ve druhé skupině Sokol F-M B vyhrál v Kopřivnici 3:0 a 3:1; Odry pak vyhrály oba duely ve Frýdlantu nad 

Ostravicí 2x 3:0. Souboj zatím neporažených týmů této skupiny Oder a Sokola FM B je na pořadu 11. 12. 

p. MS-KKY-A utkání V3 V2 P1 P0 sety body  p. MS-KKY-B utkání V3 V2 P1 P0 sety body 

1 TJ Ostrava B 10 9 1 0 0 30:5 29  1 TJ ODRY, z.s. 10 10 0 0 0 30:0 30 

2 Happy Sport Opava 12 8 0 1 3 29:13 25  2 TJ Sokol Frýdek-Místek B 8 8 0 0 0 24:1 24 

3 TJ Hlučín  "A" 8 6 0 0 2 18:10 18  3 Klub volejbalu Kopřivnice 10 6 0 0 4 19:15 18 

4 TJ Krnov 8 4 0 0 4 13:12 12  4 VK Beskydy Frýdlant n/O 10 4 0 1 5 15:18 13 

5 VK Kylešovice 8 2 0 0 6 10:18 6  5 TJ Ostrava C 10 2 0 0 8 7:24 6 

6 VK Polanka n/O 8 2 0 0 6 6:19 6  6 SK Slezan Orlová 8 1 1 0 6 7:20 5 

7 TJ Sokol Poruba 10 0 0 0 10 1:30 0  7 TJ Hlučín "B" 8 0 0 0 8 0:24 0 
 

p. MS-ZCI utkání body  p. MS-ZCI utkání body 

1 SK Kojetín 2016 2 34  9 Blue Volley Ostrava  B 2 16 

2 Green Volley F-M  A 2 32  10 Happy Sport Opava 2 15 

3 SVK Nový Jičín  A 2 30  11 SVK Nový Jičín  B 2 10 

4 Red Volley Frýdlant n/O 2 25  12 Volejbalový spolek Ostrava 2 9 

5 Green Volley F-M B 2 23  13 VK Ostrava  B 2 8 

6 Blue Volley Ostrava  A 2 23  14 VAM Olomouc 2 7 

7 VK Ostrava  A 2 21  15 VAM Havířov 2 3 

8 TJ Sokol Palkovice 2 17  16 Green Volley F-M  C 2 3 
 
 

p. MS-ZKY utkání body  p. MS-ZKY utkání body 

1 TJ Ostrava "A" 1 26  13 TJ Frenštát pod Radhoštěm 1 12 

2 TJ Sokol F-M "A" 1 24  14 VK Kylešovice 1 11 

3 SVK Nový Jičín "A" 1 22  15 VK Karviná 1 10 

4 ŠSK Bílovec 1 21  16 VK Beskydy Frýdlant n/O 1 9 

5 Happy Sport Opava 1 20  17 TJ Sokol F-M "B" 1 8 

6 SK Slezan Orlová 1 19  18 SVK Nový Jičín  "C" 1 7 

7 KV Kopřivnice 1 18  19 TJ Sokol F-M "C" 1 6 

8 TJ Ostrava "B" 1 17  20 TJ Hlučín 1 5 

9 VK Raškovice 1 16  21 VK Polanka n/O "A" 1 4 

10 SVK Nový Jičín  "B" 1 15  22 VO Slezská Orlice 1 3 

11 TJ Krnov 1 14  23 VK Polanka n/O  "B" 1 2 

12 VAM Havířov 1 13  24 TJ Sokol Stará Bělá 1 1 
 

Janovice, dne 29. 11. 2021 zapsal Brouk z Beskyd 


